
Número 2  Martes, 04 de enero de 2022 Pág. 56

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE EMPLEO Y EMPRESA

2022/17 Resolución cierre de Convocatoria de subvenciones a empresas para la
contratación laboral de personas desempleadas en los diversos sectores
económicos de la provincia de Jaén y especialmente al sector oleícola, en el
marco del Plan de Empleo y Empresa de la Provincia de Jaén, año 2021. 

Anuncio

La Diputada de Empleo y Empresa (P.D. Resol. nº 709 de 11/07/2019) ha dictado la
Resolución número 1245 de fecha 30 de diciembre de 2021, relativa a la Convocatoria de
subvenciones destinada a empresas para la contratación laboral de personas
desempleadas en los diversos sectores económicos de la provincia de Jaén y
especialmente al sector oleícola, en el marco del Plan de Empleo y Empresa de la Provincia
de Jaén, año 2021; cuyo contenido es el siguiente:
 
“Vista la Convocatoria de subvenciones a empresas para la contratación laboral de
personas desempleadas en los diversos sectores económicos de la provincia de Jaén y
especialmente al sector oleícola, en el marco del Plan de Empleo y Empresa de la Provincia
de Jaén, año 2021, aprobada por Resolución número 396, de fecha 26 de abril de 2021, de
la Diputada de Empleo y Empresa (P.D. Resolución núm. 709 de 11-7-19), modificada por la
resolución nº 428, de fecha 05/05/2021 y publicado su extracto en el BOP número 82, de 03
de mayo de 2021, modificado por la resolución nº 428 de fecha 5 de mayo de 2021,
publicada en el BOP nº 85 del 6 de mayo de 2021.
 
Visto el artículo 8 de la cita convocatoria donde se establece que el importe total de la
convocatoria es de 351.300,00 €.
 
Visto en informe del Órgano instructor de la convocatoria de fecha 29/12/2021, donde se
establece que el crédito disponible de la convocatoria es inferior a 5.700,00 € y por tanto
insuficiente para conceder más ayudas, proponiendo la desestimación de los siguientes
expedientes por falta de crédito disponible:
 
SUBVENCION NIF/CIF SOLICITANTE F.SOLICITUD SOLICITADO

2021/000004085 ***5211** PEREZ CUENCA GONZALO 13/08/2021 5.700,00
2021/000004099 B23792062 JAFRAUTO MOTOR SOCIEDAD LIMITADA 17/08/2021 5.700,00
2021/000004100 B02689834 OSLICE TECHNOLOGY, SOCIEDAD LIMITADA 17/08/2021 5.700,00
2021/000004126 B01850494 LINARQUEO SOCIEDAD LIMITADA 19/08/2021 4.275,00
2021/000004134 B23720378 OLIROBLES SOCIEDAD LIMITADA 20/08/2021 5.700,00
2021/000004136 B23530256 ANTONIO FERNANDEZ ARENAS SOCIEDAD LIMITADA 20/08/2021 5.700,00
2021/000004140 ***6925** FERNANDEZ HERREROS FRANCISCO 20/08/2021 5.700,00
2021/000004151 ***4411** PARRA CARMONA ANTONIO BLAS 24/08/2021 5.700,00



Número 2  Martes, 04 de enero de 2022 Pág. 57

SUBVENCION NIF/CIF SOLICITANTE F.SOLICITUD SOLICITADO

2021/000004159 B23780869 CORPORACION ODONTOLOGOS S. M. SOCIEDAD
LIMITADA PROFESIONAL 24/08/2021 11.400,00

2021/000004182 ***1378** RUIZ DIAZ ANA MARIA 26/08/2021 5.700,00
2021/000004823 B14968101 TRANSRAUSANA SOCIEDAD LIMITADA 30/08/2021 5.700,00
2021/000004824 B23753882 HOTEL CIUDAD DE CAZORLA SL 31/08/2021 5.700,00
2021/000004255 B23708811 SM GLOBAL TRADING ALCALA 02/09/2021 5.700,00
2021/000004321 ***9389** RASCON MARTINEZ MANUEL 08/09/2021 5.700,00
2021/000004324 ***9618** PALOMO BALCHEZ EVA MARIA 08/09/2021 5.700,00
2021/000004339 B23662752 VIALTRANS LINARES S.L. 09/09/2021 5.700,00
2021/000004341 B23575871 ALUMETAL JOYMA SOCIEDAD LIMITADA 09/09/2021 5.700,00
2021/000004363 ***6512** RAMOS GONZALEZ MARIA ELENA 13/09/2021 5.700,00
2021/000004370 B23569486 BLANCA IMPRESORES S.L. 14/09/2021 5.700,00
2021/000004371 B01861988 FABRICA JAEN SL 14/09/2021 11.400,00
2021/000004373 ***3188** CARPIO SUTIL RAQUEL 14/09/2021 2.850,00
2021/000004374 B23014756 MAQUINARIA AGRICOLA AGRIMECA SL 14/09/2021 5.700,00
2021/000004397 B23813116 SANCHEZ BEBISUR SL 15/09/2021 5.700,00
2021/000004412 B23221187 TECNICOS DE ASESORIA Y GESTION SL 16/09/2021 5.700,00
2021/000004423 B45219557 SUNERGY GLOBAL SERVICES SOCIEDAD LIMITADA 17/09/2021 5.700,00
2021/000004433 B23602824 CONSTRUCCIONES FERNANDEZ CALLEJAS S.L.U. 17/09/2021 5.700,00
2021/000004453 ***3421** PLAZAS BELTRAN CATALINA 20/09/2021 2.850,00
2021/000004476 ***5027** LOPEZ RODRIGUEZ JOSE 21/09/2021 5.700,00
2021/000004480 B02689834 OSLICE TECHNOLOGY, SOCIEDAD LIMITADA 21/09/2021 5.700,00
2021/000004487 B23342850 MARISCOS UBEDA SL 22/09/2021 5.700,00
2021/000004488 ***0101** POZA MEGIAS LUISA MARIA 22/09/2021 3.565,00
2021/000004498 ***0414** SOLANA OLMOS AMADORA 22/09/2021 5.700,00
2021/000004502 B23517048 HERMANOS MARTINEZ DONAIRE S.L. 22/09/2021 2.850,00
2021/000004503 ***1129** MORENO DIAZ LEANDRO 22/09/2021 4.275,00
2021/000004512 ***5977** MARMOL UCEDA MARIA ELENA 23/09/2021 11.400,00
2021/000004516 ***3661** MORALLON RODRIGUEZ ANTONIO 23/09/2021 5.700,00
2021/000004527 B23356231 TOLEDANO Y ASESORES SL 24/09/2021 3.562,50
2021/000004536 B23402191 CHIMENEAS REDONDO SOCIEDAD LIMITADA 24/09/2021 22.800,00
2021/000004538 ***3661** MORALLON RODRIGUEZ ANTONIO 24/09/2021 11.400,00
2021/000004542 B23787518 DIGITAL LA PAZ, S.L. 24/09/2021 8.550,00

2021/000004544 B16727851 LA IMPRENTA DE LOS LIBROS DE PAPEL SOCIEDAD
LIMITADA 25/09/2021 5.700,00

2021/000004558 B06994925 ALKAFROST SOCIEDAD LIMITADA 27/09/2021 5.700,00
2021/000004569 B23256845 GRAFICAS LA PAZ DE TORREDONJIMENO S.L. 27/09/2021 17.100,00
2021/000004593 ***5236** ORTIZ MARTINEZ MARIA DEL MAR 28/09/2021 5.700,00
2021/000004596 ***5071** PALMA GUTIERREZ SERGIO 28/09/2021 5.700,00
2021/000004597 B23299753 DISEGU S.L. 28/09/2021 5.700,00
2021/000004601 ***4482** MARTÍNEZ RODRÍGUEZ GLORIA 28/09/2021 5.700,00
2021/000004602 B85574051 ENCANTOTEL PALACE SL 28/09/2021 5.700,00
2021/000004611 ***3818** WARNER LLORENTE MIGUEL 28/09/2021 5.700,00
2021/000004612 ***7625** SOTO LASO ELOISA LORENA 28/09/2021 22.800,00
2021/000004614 ***2373** HERNANDEZ GARCIA ANA 28/09/2021 5.700,00
2021/000004615 ***7625** SOTO LASO ELOISA LORENA 28/09/2021 11.400,00

2021/000004617 B42942045 MEDIACOMMERCE BRANDS COMPANY SOCIEDAD
LIMITADA 28/09/2021 5.700,00

2021/000004620 E23449796 HERMANOS PEREZ PADILLA, CB 28/09/2021 4.275,00
2021/000004621 ***5634** DOMINGUEZ DIAZ ROBERTO 28/09/2021 2.850,00
2021/000004644 ***1361** PARRAGA MONTILLA MARIA DEL PILAR 29/09/2021 2.850,00



Número 2  Martes, 04 de enero de 2022 Pág. 58

SUBVENCION NIF/CIF SOLICITANTE F.SOLICITUD SOLICITADO

2021/000004647 B16727851 LA IMPRENTA DE LOS LIBROS DE PAPEL SOCIEDAD
LIMITADA 29/09/2021 5.700,00

2021/000004649 ***9295** MARTOS MARTINEZ ARMANDO 29/09/2021 3.565,00

2021/000004651 B23471774 AGRO INDUSTRIAL CANTISANO E HIJOS SOCIEDAD
LIMITADA 29/09/2021 2.850,00

2021/000004676 ***1383** ERENAS MARQUEZ ANTONIO 29/09/2021 12.825,00
2021/000004679 ***1816** IBAÑEZ PAULANO JUAN 29/09/2021 25.650,00
2021/000004680 ***3788** LOPEZ MUDARRA JOSE ANGEL 29/09/2021 5.700,00
2021/000004686 ***1816** IBAÑEZ PAULANO JUAN 29/09/2021 11.400,00
2021/000004910 B23036254 AGROGUADALIMAR SL 29/09/2021 5.700,00
2021/000004718 ***9380** RUIZ GOMEZ JUAN JOSE 30/09/2021 5.700,00

2021/000004725 B23761489 INDUSTRIA AGROALIMENTARIA DEL CONDADO JAEN
SL 30/09/2021 17.100,00

2021/000004740 ***2912** PEREZ LIRIO MARIA JOSE 30/09/2021 5.700,00
2021/000004745 ***5071** PALMA GUTIERREZ SERGIO 30/09/2021 5.700,00

2021/000004747 B23780869 CORPORACION ODONTOLOGOS S. M. SOCIEDAD
LIMITADA PROFESIONAL 30/09/2021 5.700,00

2021/000004770 B23776529 APPISTACO TRADE S.L. 30/09/2021 5.700,00
 
Considerando lo dispuesto en los artículos 34.1 f) de la Ley 7/85, de 2 de abril, reguladora
de las Bases del Régimen Local, 185 y 186 del R.D. Legislativo 2/2004 de 5 de marzo por el
que se aprueba el Texto Refundido de la L.R.H.L., 60 a 62 del R.D. 500/90, de 20 de abril y
las Bases de Ejecución del Presupuesto para el 2021, y de acuerdo con lo dispuesto en el
artículo 15 de la Convocatoria.
 

RESUELVO
 
PRIMERO. Denegar las siguientes solicitudes, que aunque se han presentado en plazo, una
vez se han ordenado conforme al orden de prelación establecido en el artículo 4 de las
bases de Convocatoria, no hay disponibilidad de presupuesto, al haberse agotado, por lo
que quedarían desestimadas por este motivo. Los expedientes están completos y reúnen
los requisitos exigidos en la normativa reguladora para la convocatoria de subvenciones a
empresas para la contratación laboral de personas desempleadas en los diversos sectores
económicos de la provincia de Jaén y especialmente al sector oleícola, en el marco del Plan
de Empleo y Empresa de la Provincia de Jaén, año 2021:
 
SUBVENCION NIF/CIF SOLICITANTE F.SOLICITUD SOLICITADO

2021/000004085 ***5211** PEREZ CUENCA GONZALO 13/08/2021 5.700,00
2021/000004099 B23792062 JAFRAUTO MOTOR SOCIEDAD LIMITADA 17/08/2021 5.700,00
2021/000004100 B02689834 OSLICE TECHNOLOGY, SOCIEDAD LIMITADA 17/08/2021 5.700,00
2021/000004126 B01850494 LINARQUEO SOCIEDAD LIMITADA 19/08/2021 4.275,00
2021/000004134 B23720378 OLIROBLES SOCIEDAD LIMITADA 20/08/2021 5.700,00
2021/000004136 B23530256 ANTONIO FERNANDEZ ARENAS SOCIEDAD LIMITADA 20/08/2021 5.700,00
2021/000004140 ***6925** FERNANDEZ HERREROS FRANCISCO 20/08/2021 5.700,00
2021/000004151 ***4411** PARRA CARMONA ANTONIO BLAS 24/08/2021 5.700,00

2021/000004159 B23780869 CORPORACION ODONTOLOGOS S. M. SOCIEDAD
LIMITADA PROFESIONAL 24/08/2021 11.400,00

2021/000004182 ***1378** RUIZ DIAZ ANA MARIA 26/08/2021 5.700,00
2021/000004823 B14968101 TRANSRAUSANA SOCIEDAD LIMITADA 30/08/2021 5.700,00
2021/000004824 B23753882 HOTEL CIUDAD DE CAZORLA SL 31/08/2021 5.700,00
2021/000004255 B23708811 SM GLOBAL TRADING ALCALA 02/09/2021 5.700,00



Número 2  Martes, 04 de enero de 2022 Pág. 59

SUBVENCION NIF/CIF SOLICITANTE F.SOLICITUD SOLICITADO
2021/000004321 ***9389** RASCON MARTINEZ MANUEL 08/09/2021 5.700,00
2021/000004324 ***9618** PALOMO BALCHEZ EVA MARIA 08/09/2021 5.700,00
2021/000004339 B23662752 VIALTRANS LINARES S.L. 09/09/2021 5.700,00
2021/000004341 B23575871 ALUMETAL JOYMA SOCIEDAD LIMITADA 09/09/2021 5.700,00
2021/000004363 ***6512** RAMOS GONZALEZ MARIA ELENA 13/09/2021 5.700,00
2021/000004370 B23569486 BLANCA IMPRESORES S.L. 14/09/2021 5.700,00
2021/000004371 B01861988 FABRICA JAEN SL 14/09/2021 11.400,00
2021/000004373 ***3188** CARPIO SUTIL RAQUEL 14/09/2021 2.850,00
2021/000004374 B23014756 MAQUINARIA AGRICOLA AGRIMECA SL 14/09/2021 5.700,00
2021/000004397 B23813116 SANCHEZ BEBISUR SL 15/09/2021 5.700,00
2021/000004412 B23221187 TECNICOS DE ASESORIA Y GESTION SL 16/09/2021 5.700,00
2021/000004423 B45219557 SUNERGY GLOBAL SERVICES SOCIEDAD LIMITADA 17/09/2021 5.700,00
2021/000004433 B23602824 CONSTRUCCIONES FERNANDEZ CALLEJAS S.L.U. 17/09/2021 5.700,00
2021/000004453 ***3421** PLAZAS BELTRAN CATALINA 20/09/2021 2.850,00
2021/000004476 ***5027** LOPEZ RODRIGUEZ JOSE 21/09/2021 5.700,00
2021/000004480 B02689834 OSLICE TECHNOLOGY, SOCIEDAD LIMITADA 21/09/2021 5.700,00
2021/000004487 B23342850 MARISCOS UBEDA SL 22/09/2021 5.700,00
2021/000004488 ***0101** POZA MEGIAS LUISA MARIA 22/09/2021 3.565,00
2021/000004498 ***0414** SOLANA OLMOS AMADORA 22/09/2021 5.700,00
2021/000004502 B23517048 HERMANOS MARTINEZ DONAIRE S.L. 22/09/2021 2.850,00
2021/000004503 ***1129** MORENO DIAZ LEANDRO 22/09/2021 4.275,00
2021/000004512 ***5977** MARMOL UCEDA MARIA ELENA 23/09/2021 11.400,00
2021/000004516 ***3661** MORALLON RODRIGUEZ ANTONIO 23/09/2021 5.700,00
2021/000004527 B23356231 TOLEDANO Y ASESORES SL 24/09/2021 3.562,50
2021/000004536 B23402191 CHIMENEAS REDONDO SOCIEDAD LIMITADA 24/09/2021 22.800,00
2021/000004538 ***3661** MORALLON RODRIGUEZ ANTONIO 24/09/2021 11.400,00
2021/000004542 B23787518 DIGITAL LA PAZ, S.L. 24/09/2021 8.550,00

2021/000004544 B16727851 LA IMPRENTA DE LOS LIBROS DE PAPEL SOCIEDAD
LIMITADA 25/09/2021 5.700,00

2021/000004558 B06994925 ALKAFROST SOCIEDAD LIMITADA 27/09/2021 5.700,00
2021/000004569 B23256845 GRAFICAS LA PAZ DE TORREDONJIMENO S.L. 27/09/2021 17.100,00
2021/000004593 ***5236** ORTIZ MARTINEZ MARIA DEL MAR 28/09/2021 5.700,00
2021/000004596 ***5071** PALMA GUTIERREZ SERGIO 28/09/2021 5.700,00
2021/000004597 B23299753 DISEGU S.L. 28/09/2021 5.700,00
2021/000004601 ***4482** MARTÍNEZ RODRÍGUEZ GLORIA 28/09/2021 5.700,00
2021/000004602 B85574051 ENCANTOTEL PALACE SL 28/09/2021 5.700,00
2021/000004611 ***3818** WARNER LLORENTE MIGUEL 28/09/2021 5.700,00
2021/000004612 ***7625** SOTO LASO ELOISA LORENA 28/09/2021 22.800,00
2021/000004614 ***2373** HERNANDEZ GARCIA ANA 28/09/2021 5.700,00
2021/000004615 ***7625** SOTO LASO ELOISA LORENA 28/09/2021 11.400,00

2021/000004617 B42942045 MEDIACOMMERCE BRANDS COMPANY SOCIEDAD
LIMITADA 28/09/2021 5.700,00

2021/000004620 E23449796 HERMANOS PEREZ PADILLA, CB 28/09/2021 4.275,00
2021/000004621 ***5634** DOMINGUEZ DIAZ ROBERTO 28/09/2021 2.850,00
2021/000004644 ***1361** PARRAGA MONTILLA MARIA DEL PILAR 29/09/2021 2.850,00

2021/000004647 B16727851 LA IMPRENTA DE LOS LIBROS DE PAPEL SOCIEDAD
LIMITADA 29/09/2021 5.700,00

2021/000004649 ***9295** MARTOS MARTINEZ ARMANDO 29/09/2021 3.565,00

2021/000004651 B23471774 AGRO INDUSTRIAL CANTISANO E HIJOS SOCIEDAD
LIMITADA 29/09/2021 2.850,00

2021/000004676 ***1383** ERENAS MARQUEZ ANTONIO 29/09/2021 12.825,00



Número 2  Martes, 04 de enero de 2022 Pág. 60

SUBVENCION NIF/CIF SOLICITANTE F.SOLICITUD SOLICITADO
2021/000004679 ***1816** IBAÑEZ PAULANO JUAN 29/09/2021 25.650,00
2021/000004680 ***3788** LOPEZ MUDARRA JOSE ANGEL 29/09/2021 5.700,00
2021/000004686 ***1816** IBAÑEZ PAULANO JUAN 29/09/2021 11.400,00
2021/000004910 B23036254 AGROGUADALIMAR SL 29/09/2021 5.700,00
2021/000004718 ***9380** RUIZ GOMEZ JUAN JOSE 30/09/2021 5.700,00

2021/000004725 B23761489 INDUSTRIA AGROALIMENTARIA DEL CONDADO JAEN
SL 30/09/2021 17.100,00

2021/000004740 ***2912** PEREZ LIRIO MARIA JOSE 30/09/2021 5.700,00
2021/000004745 ***5071** PALMA GUTIERREZ SERGIO 30/09/2021 5.700,00

2021/000004747 B23780869 CORPORACION ODONTOLOGOS S. M. SOCIEDAD
LIMITADA PROFESIONAL 30/09/2021 5.700,00

2021/000004770 B23776529 APPISTACO TRADE S.L. 30/09/2021 5.700,00
 
SEGUNDO. Informar que los siguientes expedientes han sido concedidos conforme al orden
de prelación establecido en el artículo 4 de las bases de Convocatoria:
 
SUBVENCION NIF/CIF SOLICITANTE F.SOLICITUD CONCEDIDO

2021/000001877 B23805724 AGROMAEZ SLU 10/05/2021 5.700,00
2021/000001947 B42985937 AGROQUIMICOS LARA SL 12/05/2021 5.700,00
2021/000002262 ***8269** QUESADA JIMENEZ DIEGO BLAS 20/05/2021 11.400,00
2021/000002275 B23284136 CINCOCINA.S.L. 20/05/2021 5.700,00
2021/000003102 B23551252 PEREZCLIMA, S.L. 25/05/2021 11.400,00
2021/000002749 B23629033 SUMINISTROS RAFAEL RUBIO SLL 27/05/2021 5.700,00
2021/000002822 B23595994 ALGAMASER SL 28/05/2021 5.700,00

2021/000002881 B23764004 H2TIC CONSULTORIA Y DESARROLLO TECNOLOGICO
SL 28/05/2021 5.700,00

2021/000003107 ***1169** MARTINEZ MARTINO ANTONIO JOSE 02/06/2021 5.700,00
2021/000003103 ***4244** OSORIO CARRASCO ANA BELEN 04/06/2021 22.800,00
2021/000003164 B23551252 PEREZCLIMA, S.L. 04/06/2021 5.700,00
2021/000003168 B23653934 TAX JAEN SOCIEDAD LIMITADA 07/06/2021 5.700,00
2021/000003176 ***3164** BARRANCO QUERO DAVID 07/06/2021 5.700,00
2021/000003141 B23756224 SUPERMERCADO LAS 5 FLORES SL 10/06/2021 5.700,00
2021/000003150 ***5313** ABRIL ALVARGONZALEZ RAMON FERNANDO 11/06/2021 5.700,00
2021/000003158 B04981544 SM METAL Y VIDRIO ALCALA SL 14/06/2021 11.400,00
2021/000003336 B72202070 CLINICAS CLEARDENT, S.L. 14/06/2021 5.700,00
2021/000003212 ***4861** DEL MORAL HIDALGO SONIA 18/06/2021 5.700,00
2021/000003213 B23432933 FORMACIÓN ALCALÁ, S.L. 18/06/2021 5.700,00
2021/000003236 B23428378 REFRIGERACION ALCALAINA REAL S.L.L. 22/06/2021 5.700,00
2021/000003260 ***3735** GARCIA PANCORBO ANTONIO 25/06/2021 5.700,00
2021/000003356 ***4978** DIAZ CRUZ RAFAEL 28/06/2021 5.700,00
2021/000003370 B23621360 FERRESCU SL UNIPERSONAL 29/06/2021 5.700,00
2021/000003307 B02742609 RIIK INNOVACION, GESTION Y CONOCIMIENTO, S.L. 30/06/2021 22.800,00
2021/000003330 B23664501 PANADERIA PASTELERIA MARQUEZ SL 01/07/2021 5.700,00
2021/000003345 B23653223 ECO WC, S.L. 06/07/2021 11.400,00
2021/000003357 B23720378 OLIROBLES SL 07/07/2021 5.700,00
2021/000003367 B23348717 TRIPIESA S.L.U. 08/07/2021 5.700,00
2021/000003452 B23668460 VIVE COCINA NATURAL SL 15/07/2021 5.700,00
2021/000003463 B23471766 RAFALIN GARCIA DELGADO, S.L. 16/07/2021 5.700,00
2021/000003916 B23744444 AGUASBLANQUILLAS SL 16/07/2021 5.700,00
2021/000003483 F23007065 METALURGICA SAN JOSE ARTESANO S.COOP.AND 20/07/2021 5.700,00



Número 2  Martes, 04 de enero de 2022 Pág. 61

SUBVENCION NIF/CIF SOLICITANTE F.SOLICITUD CONCEDIDO
2021/000003504 ***9997** CANO PARDO DIEGO 21/07/2021 5.700,00
2021/000003505 F23030463 COPHIER SDAD. COOP. AND. 22/07/2021 5.700,00

2021/000003613 B05454269 INICIATIVAS Y DESARROLLOS LA YUCA SOCIEDAD
LIMITADA 26/07/2021 5.700,00

2021/000004315 ***4119** SANTIAGO BEA JOSE 27/07/2021 5.700,00
2021/000003694 B23342850 MARISCOS UBEDA SL 28/07/2021 5.700,00
2021/000003711 B23808561 ELIZONDO FINEST PRODUCTS, S.L. 28/07/2021 5.700,00

2021/000003797 B23795842 HOTEL RESTAURANTE MESON DE DESPEÑAPERROS
SL 29/07/2021 11.400,00

2021/000004035 B04981544 SM METAL Y VIDRIO ALCALA SOCIEDAD LIMITADA 10/08/2021 5.700,00
2021/000004062 B06970180 LUAL ARROYO CONSULTORIA INFORMATICA SL 12/08/2021 22.800,00

2021/000004292 F23005531 S.C.A. NUESTRA SEÑORA DE LA ASUNCIÓN Y SAN
JOSE 06/09/2021 5.700,00

2021/000004323 B02763357 DESARROLLO MORALEO SL 08/09/2021 5.201,25
2021/000004389 B23736424 CORTIJO LA LABOR SL 15/09/2021 5.700,00
2021/000004670 B23406473 ACEITES ORO BAILEN GALGON 99, S.L 29/09/2021 11.400,00
2021/000004678 A23022874 OLEICOLA JAEN S.A 29/09/2021 5.700,00
2021/000004721 B23638059 AGRARIA OLEARUM SOCIEDAD LIMITADA 30/09/2021 2.850,00
 
TERCERO. Informar que los siguientes expedientes han sido desestimados y notificados
individualmente a los interesados:
 
SUBVENCION NIF/CIF SOLICITANTE

2021/000002270 ***1374** PATON GOMEZ PEDRO LUIS
2021/000002753 ***9428** HOYO GRADOS ROCIO
2021/000003010 ***0641** TORRECILLAS TORRENTE TOMAS
2021/000003082 ***1938** MAYORGAS EXPOSITO MONTSERRAT
2021/000003118 B23284136 CINCOCINA.S.L.
2021/000003152 B23708811 SM GLOBAL TRADING ALCALA
2021/000003156 ***5924** SANZ PEREZ JAVIER
2021/000003173 B42902783 MARSOL CAZORLA, S.L.
2021/000003204 B23662752 VIALTRANS LINARES S.L.
2021/000003240 ***1033** PEÑA ABIO JESUS
2021/000003333 ***0064** PEREZ FERNANDEZ MARIA ISABEL
2021/000003368 B23771298 GUIA DE SECTORES SOCIEDAD LIMITADA
2021/000003385 B23712078 CHICA Y PEGALAJAR ASESORES SOCIEDAD LIMITADA
2021/000003409 ***0006** MONTESINOS TORRES Mª DEL PILAR CECILIA
2021/000003506 ***1700** SANCHEZ DEL CASTILLO FERNANDO
2021/000003538 B23744444 AGUASBLANQUILLAS SOCIEDAD LIMITADA
2021/000003722 ***8040** MUÑOZ PERALES MARIA DOLORES
2021/000003735 B23572621 ALMACEJA S L
2021/000003801 B23779028 AUTOMECANICA SERA SL
2021/000003898 ***1374** PATON GOMEZ PEDRO LUIS
2021/000003903 ***2201** MORENO VAZQUEZ ANGEL
2021/000003926 ***7801** GARRIDO FERNANDEZ JERONIMO
2021/000003965 B23676695 SEGUROS OSSIGI SOCIEDAD LIMITADA
2021/000004037 B23808561 ELIZONDO FINEST PRODUCTS, S.L.
2021/000004039 ***3225** CAMARA GARCIA FRANCISCO JOSE
2021/000004055 B23805765 SAGA CASABLANCA SL
2021/000004060 ***1851** NUÑEZ BARNES ANTONIO



Número 2  Martes, 04 de enero de 2022 Pág. 62

SUBVENCION NIF/CIF SOLICITANTE
2021/000004731 B23637747 EXPLOTACIONES AGRARIAS BRUJUELO SL
2021/000004944 B23378466 LUIS CANO FUENTES E HIJOS.SL
 
CUARTO. Notificar la Resolución a los beneficiarios y demás interesados, en la forma
prevenida en el artículo 21 de la Convocatoria, publicación en el BOLETÍN OFICIAL de la
Provincia y en la página web de la Diputación Provincial Jaén (https://sede.dipujaen.es/),
indicándoles que contra la misma podrán interponer recurso potestativo de reposición, en el
plazo de un mes, a contar desde el día siguiente a la notificación, ante el Iltmo. Sr.
Presidente de la Diputación Provincial, o formular recurso contencioso administrativo, en el
plazo de dos meses a partir del día siguiente a la fecha de su notificación, ante el Juzgado
de lo Contencioso Administrativo de la Provincia de Jaén, sin que puedan simultanearse
ambos recursos, todo ello conforme a lo establecido en los artículos 52.1 de la Ley 7/1985,
de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local en relación con los artículos 123
y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común en
concordancia con los artículos 8.1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción
Contencioso Administrativa.
 
QUINTO. De la presente Resolución se dará traslado a la Intervención General.”
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Jaén, 30 de diciembre de 2021.- La Diputada de Empleo y Empresa (P. D. Resol. nº 709 de 11/07/2019) , PILAR

PARRA RUIZ.

https://sede.dipujaen.es/

		2022-01-04T00:00:06+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




